

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL22** **Venkovní kanalizace**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 103,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 103,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 103,10 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	34 103,10 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL22 - Venkovní kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 535,00	10,4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			12 174,98	35,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			13 588,25	39,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			673,93	2,0
997	Přesun sutě	HSV			4 130,94	12,1
Cena celkem					34 103,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL22	Venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 5		Doplňující práce na komunikaci				3 535,00				
1	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	4,00000	109,00	436,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
2	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,60000	195,00	1 287,00	0,08000	0,52800	0,00000	0,00000
		projekt Zateplení, A01, D5, pol. č. 25								
		6*1,1		6,60000						
3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00000	260,00	1 560,00	0,15540	0,93240	0,00000	0,00000
		projekt Zateplení, A01, D5, pol. č. 24								
		6		6,00000						
4	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,12000	2 100,00	252,00	2,25634	0,27076	0,00000	0,00000
		projekt Zateplení, A01, D5, pol. č.23								
		6*0,1*0,2		0,12000						
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				12 174,98				
5	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklady a mříže	ks	1,00000	939,00	939,00	0,08742	0,08742	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		nová UV : 1		1,00000						
6	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	0,12526	0,12526	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		nová UV : 1		1,00000						
7	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	ks	1,00000	1 340,00	1 340,00	0,03076	0,03076	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		nová UV : 1		1,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL22	Venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	28659021	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 500 v 50mm	ks	1,00000	534,00	534,00	0,00740	0,00740	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
9	28661939	prstenec šachtový betonový dno DN 600	ks	1,00000	3 210,00	3 210,00	0,22000	0,22000	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
10	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	ks	1,00000	3 740,00	3 740,00	0,09300	0,09300	0,00000	0,00000
11	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,00000	601,00	601,00	0,00468	0,00468	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
nová UV : 1				1,00000						
12	CSB.0059714.URS	Uliční vpust středová skruž 6d výška 570 mm	ks	1,00000	510,98	510,98	0,10500	0,10500	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
nová UV : 1				1,00000						
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				13 588,25				
13	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	ks	1,00000	1 930,00	1 930,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
14	218204122	Demontáž patic stožárů osvětlení betonových	ks	1,00000	232,00	232,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
15	218204201	Demontáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	1,00000	443,00	443,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
16	721 02-0900VD	Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	3,00000	541,00	1 623,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4a, D721, pol. č.36										
demontáž uliční vpusti : 3				3,00000						
17	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,00000	739,00	739,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka URS 25/I										
18	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,51250	5 700,00	8 621,25	0,00147	0,00222	2,40000	3,63000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL22	Venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Nová položka URS 25/I

bourání betonové zídky : 0,5*0,55*5,5

1,51250

Díl: 99											Staveništní přesun hmot				673,93			
19	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,40690	280,00	673,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000								

A01, D998, pol. č.36

Díl: 997		Přesun sutě				4 130,94				
20	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,63000	340,00	1 234,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

B01, D997, pol. č.23

21	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,63000	280,00	1 016,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

B01, D997, pol. č.24

22	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,63000	18,00	65,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

B01, D997, pol. č.25

23	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,63000	500,00	1 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

B01, D997, pol. č.26

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL22** **VON_prodloužení termínu výstavby (15 dní)**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 817,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 817,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 817,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	19 817,07 CZK
----------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL22 - VON_prodloužení termínu výstavby (15 dní)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			19 817,07	100,0
Cena celkem					19 817,07	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL22	VON_prodloužení termínu výstavby (15 dní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 817,07				
1	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě, celkový provoz staveniště po dobu výstavby	kpl	1,00000	12 195,12	12 195,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033002000								
		SO701, D VON, pol. č.11								
		Začátek provozního součtu								
		od 7.5. - 22.5.2025 = 15 dnů : 100000/123			813,00813					
		813,00813*15			12 195,12195					
		Konec provozního součtu								
		1			1,00000					
2	0414030X0	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, oplocení, prachotěsné přepážky	kpl	1,00000	609,76	609,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO701, D VON, pol. č.3								
		Začátek provozního součtu								
		5000/123			40,65041					
		40,65041*15			609,75615					
		Konec provozního součtu								
		1			1,00000					
3	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00000	1 524,39	1 524,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000								
		SO701, D VON, pol. č.21								
		Začátek provozního součtu								
		12500/123			101,62602					
		101,62602*15			1 524,39030					
		Konec provozního součtu								
		1			1,00000					
4	051002000	Pojistné	kpl	1,00000	121,95	121,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/051002000								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL22	VON_prodloužení termínu výstavby (15 dní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		SO701, D VON, pol. č.19								
		Začátek provozního součtu								
		1000/123		8,13008						
		8,13008*15		121,95120						
		Konec provozního součtu								
		1		1,00000						
5	071103000	Provozní vlivy, náklady spojené s požadavky investora na uvolnění prostor	kpl	1,00000	2 073,17	2 073,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000								
		SO701, D VON, pol. č.22								
		Začátek provozního součtu								
		17000/123		138,21138						
		138,21138*15		2 073,17070						
		Konec provozního součtu								
		1		1,00000						
6	0721030V5	Fotodokumentace v průběhu výstavby, pasportizace území stavby a jejího okolí	kpl	1,00000	243,90	243,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO701, D VON, pol. č.8								
		Začátek provozního součtu								
		2000/123		16,26016						
		16,26016*15		243,90240						
		Konec provozního součtu								
		1		1,00000						
7	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,00000	3 048,78	3 048,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/084003000								
		SO701, D VON, pol. č.9								
		Začátek provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL22	VON_prodloužení termínu výstavby (15 dní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		25000/123		203,25203						
		203,25203*15		3 048,78045						
		Konec provozního součtu								
		1		1,00000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL23** **Nerealizované práce a dodávky**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-64 214,00
PSV			-52 255,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-116 469,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-116 469,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-116 469,26 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL23 - Nerealizované práce a dodávky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D6	725 - Zařizovací předměty	HSV			-64 214,00	55,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-500,00	0,4
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-24 846,00	21,3
784	Malby	PSV			-26 909,26	23,1
Cena celkem					-116 469,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL23	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D6		725 - Zařizovací předměty				-64 214,00				
1	725219401	Montáž umývadel na šrouby do zdi	ks	-3,00000	956,00	-2 868,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 188								
2	725219521	Montáž umývadel zápusných	ks	-2,00000	1 643,00	-3 286,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 189								
3	725291734	Montáž madel	ks	-10,00000	541,00	-5 410,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 192								
4	725319101	Montáž dřezů jednoduchých	ks	-4,00000	947,00	-3 788,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 193								
5	725319201	Montáž dřezů samostatně stojících	ks	-1,00000	904,00	-904,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 194								
6	725D009	D - Dřez nerezový (jednodřez) cca 435 x 455 mm, vana 355 x 360 x 140 mm, vč. upevnění a odpadního ventilu se sítkem	ks	-4,00000	1 848,00	-7 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 95								
7	725D012	DN - Dřez nerezový na nohou 600x1400x850 mm s jedním dřezem a odkládací plochou, se zadní zvýšenou stěnou	ks	-1,00000	32 021,00	-32 021,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 97								
8	725D055	UZ - Umývadlo keramické zápusné 45 cm bez otvoru pro baterii, bílé	ks	-2,00000	1 051,00	-2 102,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 140								
9	725D056	UZ - Umývadlový sifon 5/4" celokovový	ks	-2,00000	289,00	-578,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 141								
10	725D057	UZ - Umývadlová výpusť Click-Clack	ks	-2,00000	294,00	-588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 142								
11	725D061	U1 - Umývadlo keramické 55 cm bez otvoru pro baterii, bílé	ks	-3,00000	1 145,00	-3 435,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL23	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.4.a, D6, pol. č. 146								
12	725D062	U1 - Umývadlový sifon 5/4" celokovový	ks	-3,00000	289,00	-867,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 147								
13	725D063	U1 - Umývadlová výpusť Click-Clack	ks	-3,00000	294,00	-882,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 148								
14	725D064	U1 - Instalační sada pro umývadlo	ks	-3,00000	31,00	-93,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D6, pol. č. 149								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-500,00				
15	766-01	Shrnovací dveře v m.č. A7-07, dveře plastové bílé, šířky 900 mm, výška 2000mm, bez zámku-D+M (viz.půdorys)	ks	-1,00000	500,00	-500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

Dveře s rukojetí a zavíráním na magnet, ve spodní části bez prahu, v horní části vodící kolejnice. Dveře vhodné do čistého nemocničního prostředí, odolné proti poškrábání, čistitelné horkou vodní párou

D.1.1.2, D766, pol. č.91

odpočet montáže : -1

-1,00000

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-24 846,00				
16	783827121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	-111,00000	101,00	-11 211,00	0,00036	-0,03996	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827121

Poznámka k položce:

NÁTĚR S ODOLNOSTÍ PROTI ODĚRU ZA MOKRA TŘÍDY 2 VHDNOU DO ZDRAVOTNICTVÍ (NÁTĚR PROVEDEN DO VÝŠKY 1500MM),
1 KOMPONENTNÍ, VODOU ŘEDITELNÁ MODIFIKOVANÁ AKRYLOVÁ PRYSKYŘICE, PRO ZHOTOVENÍ MEZIVRSTVY A POVRCHOVÉHO NÁTĚRU, OBSAHUJEANTIMIKROBIÁLNÍ PŘÍSadU.

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL23	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

POŽADAVKY: BEZESPARÝ POVRCH, SNADNO ČISTITELNÝ, DOBRÁ ODOLNOST VŮČI OPAKOVANÉMU ČIŠTĚNÍ S POUŽITÍM SLABÝCH ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ, HOUŽEVNATÝ A VYSOCE ODOLNÝ, DOBRÁ PROPUSTNOST PRO VODNÍ PÁRU, PODROBNĚJI VIZ. TZ D1.1-02

D.1.1.1, D783, pol. č.203

"viz.výpis HSV:14a/H"111 :

-111

-111,00000

17	783827121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	-135,00000	101,00	-13 635,00	0,00036	-0,04860	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	------------	--------	------------	---------	----------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827121

Poznámka k položce:

NÁTĚR S ODOLNOSTÍ PROTI ODĚRU ZA MOKRA TŘÍDY 2 VHODNOU DO ZDRAVOTNICTVÍ (NÁTĚR PROVEDEN DO VÝŠKY 1500MM),

1 KOMPONENTNÍ, VODOU ŘEDITELNÁ MODIFIKOVANÁ AKRYLOVÁ PRYSKYŘICE, PRO ZHOTOVENÍ MEZIVRSTVY A POVRCHOVÉHO NÁTĚRU, OBSAHUJEANTIMIKROBIÁLNÍ PŘÍRADU.

POŽADAVKY: BEZESPARÝ POVRCH, SNADNO ČISTITELNÝ, DOBRÁ ODOLNOST VŮČI OPAKOVANÉMU ČIŠTĚNÍ S POUŽITÍM SLABÝCH ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ, HOUŽEVNATÝ A VYSOCE ODOLNÝ, DOBRÁ PROPUSTNOST PRO VODNÍ PÁRU, PODROBNĚJI VIZ. TZ D1.1-02

D.1.1.2, D783, pol. č.204

"viz.výpis HSV:14a/H"111 :

-111

-111,00000

Změna : -23,9999999982

-24,00000

Díl: 784		Malby	-26 909,26							
18	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-377,48000	33,00	-12 456,84	0,00002	-0,00755	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211163

D.1.1.1, D783, pol. č.210

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL23	Nerealizované práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		"dtto malby předpoklad 50%"754,959*0,5 : -377,48				-377,48000				
19	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-437,95200	33,00	-14 452,42	0,00002	-0,00876	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211163

D.1.1.2, D784, pol. č.211

"dtto malby předpoklad 50%"754,959*0,5 :

-377,48

-377,48000

Změna : -60,472000017932

-60,47200

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL23** **R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			272 347,40
PSV			54 283,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			326 631,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	326 631,35 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	326 631,35 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL23 - R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Rozvody medicinálních plynů	HSV			52 118,68	16,0
1SK	Strukturovaná kabeláž	HSV			1 752,00	0,5
2SK	Trasy	HSV			7 200,00	2,2
3SK	Ostatní	HSV			276,00	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 423,61	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18,79	0,0
997	Přesun sutě	HSV			110,29	0,0
D2	Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže	HSV			5 448,00	1,7
D3	Rozváděče NN - dodávka včetně montáže	HSV			75 114,63	23,0
D5	Kabely - dodávka včetně montáže	HSV			12 120,00	3,7
D7	Přístroje - dodávka včetně montáže	HSV			112 539,00	34,5
D8	Ostatní - dodávka včetně montáže	HSV			4 226,40	1,3
763	Dřevostavby	PSV			3 365,67	1,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 715,00	15,5
784	Malby	PSV			203,28	0,1
Cena celkem					326 631,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Rozvody medicinálních plynů				52 118,68				
1	MED07	Ag pájka 45+pasta D.1.01.4e, D1, pol. č.7 160	g	160,00000	8,00	1 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	MED13	tvarovky Cu do pr.28 D.1.01.4e, D1, pol. č.13 8	ks	8,00000	63,00	504,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	MED17	značení potrubí D.1.01.4e, D1, pol. č.17 25	m	25,00000	28,00	700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	MED21	ochranný plyn pro pájení Cu trubek D.1.01.4e, D1, pol. č.21 25	m	25,00000	5,00	125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	MED22	propláchnutí rozvodu dusíkem D.1.01.4e, D1, pol. č.22 25	m	25,00000	11,00	275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	MED02	měděná trubka 12x1 Poznámka k položce: D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.2 5	m	5,00000	370,00	1 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	MED03	měděná trubka 18x1 Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.3 20	m	20,00000	514,00	10 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	MED09	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) Poznámka k položce: D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.9	ks	4,00000	91,00	364,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		4		4,00000						
9	MED14	konzole jednoduchá	ks	15,00000	109,00	1 635,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.14								
		15		15,00000						
10	MED24	závěrečná tlaková zkouška	ks	3,00000	644,00	1 932,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.24								
		3		3,00000						
11	MED42	stavební přípomocné práce - průraz příčkou, zdí	ks	1,00000	132,00	132,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4e, D1, pol. č.42 Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP + D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1, D.1.01.4e-103 – část 2 objektu č.23 : 1								
		1,00000								
12	MED43	doprava, vnitrostaveništní přesun hmot	ks	0,16000	124 948,00	19 991,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4e, D1, pol. č.43								
13	MED45	provedení zkoušek a revizí v rámci přípočtu	ks	1,00000	13 050,00	13 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4e, D1, pol. č.45								
Díl: 1SK		Strukturovaná kabeláž				1 752,00				
14	SK.1.1.10	KeyStone RJ45, Cat.6, UTP do modulárního PATCH panelu	ks	4,00000	119,00	476,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 63+7)*2" pro zakončení datových kabelů UTP Cat.6 pro standardní datové rozvody a datové rozvody pro monitoring del prožadavku lékařské technologie D.1.01.4d, D1, pol. č.10								
15	SK.1.1.12	Patch kabel Cat.6, UTP, 2m	ks	4,00000	88,00	352,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

(61+7)*2" Patch kabely pro propojování kabeláže v rámci doplněného RACK orzvadče pro standardní datové rozvody

D.1.01.4d, D1, pol. č.12

16	SK.1.1.14	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6, UTP pro DATA - (komplet - keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud	ks	2,00000	462,00	924,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

61*1" Datové zásuvky pro standardní datové rozvody

D.1.01.4d, D1, pol. č.14

Díl: 2SK		Trasy	7 200,00							
17	SK.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.6, B2 ca s1 d1	m	180,00000	40,00	7 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

(61+7)*2*45

D.1.01.4d, D2, pol. č.22

Díl: 3SK		Ostatní	276,00							
18	SK.3.1.1	Měření a kontrola met. vedení vč. vyhotovení protokolu	ks	4,00000	69,00	276,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.01.4d, D3, pol. č.28

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	1 423,61							
19	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	6,30000	131,00	825,30	0,00000	0,00000	0,00210	0,01323

B02, D763, pol. č.37

příprava pro nový stativ v m.č. A1-13 : 4,2*1,5

6,30000

20	763121812U00	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	2,31000	101,00	233,31	0,00000	0,00000	0,02835	0,06549
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

A1-14 : 0,375*2*3,08

2,31000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
21	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,30000	50,00	365,00	0,00013	0,00095	0,00000	0,00000

A02, D9, pol. č.31

A1-13 : 6,3

6,30000

A1-14 : 1

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					18,79			
22	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,06710	280,00	18,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO02, A02, D998, pol. č. 35

0,0671

0,06710

Díl: 997		Přesun sutě	110,29							
23	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,07872	308,00	24,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

B02, D997, pol. č.29

24	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,07872	403,00	31,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	-------	---------	---------	---------	---------

B02, D997, pol. č.30

25	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,78719	23,00	18,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

B02, D997, pol. č.31

26	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,07872	460,00	36,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	-------	---------	---------	---------	---------

B02, D997, pol. č.32

Díl: D2		Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže				5 448,00				
27	Pol10	Cu 6 zž (B2ca s1d1a1)	m	42,00000	79,00	3 318,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-102

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D.1.01.4c, D2, pol. č. 211

28	Pol11	Cu 4 zž (B2ca s1d1a1)	m	22,00000	65,00	1 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-----------------------	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-102

D.1.01.4c, D2, pol. č. 212

29	Pol13	Ukončení vodiče do 6mm2	ks	8,00000	68,00	544,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-------------------------	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-102

D.1.01.4c, D2, pol. č. 215

30	Pol14	Ukončení vodiče do 4mm2	ks	4,00000	39,00	156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	-------------------------	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-102

D.1.01.4c, D2, pol. č. 216

Díl: D3		Rozváděče NN - dodávka včetně montáže				75 114,63				
31	Pol76	Rozváděč R11 (bez autom. prep. sítí, odděl. transf., přístrojů izolované soustavy) - ZIS	ks	0,09000	834 607,00	75 114,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-108

D.1.01.4c, D3, pol. č. 305

Díl: D5		Kabely - dodávka včetně montáže				12 120,00				
32	Pol24	Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1)	m	64,00000	76,00	4 864,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

D.1.01.4c, D5, pol. č. 505

33	Pol31	Ukončení vodiče do 2,5mm2	ks	24,00000	25,00	600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	---------------------------	----	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.4c, D5, pol. č. 522								
34	Pol89	Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	64,00000	104,00	6 656,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

D.1.01.4c, D2, pol. č. 511

Díl: D7		Přístroje - dodávka včetně montáže				112 539,00				
35	Pol126	Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro lékařské prostory, dle ČSN EN 61 558-2-15 ed.2 s převodem 400V/230V, 50Hz, 5000VA, se zesílenou izolací, green line	ks	1,00000	41 964,00	41 964,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-108

D.1.01.4c, D7, pol. č. 725

36	Pol127	Hlídač izolačního stavu pro zdravotnické aplikace s integrovaným monitorováním zatížením a teploty oddělovacího transformátoru a generátorem lokalizačního proudu, Un AC 230V, 50/60Hz, Us AC 230V,	ks	1,00000	24 859,00	24 859,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

50/60Hz, R 50k...500kOhm, typ AC/DC MED

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-108

D.1.01.4c, D7, pol. č. 726

37	Pol128	Měřicí proudový transformátor pro měření zatížení oddělovacího transformátoru, 50A/0,05A	ks	1,00000	2 972,00	2 972,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	--	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-108

D.1.01.4c, D7, pol. č. 727

38	Pol129	Napájecí zdroj 230VAC/20VAC	ks	1,00000	3 916,00	3 916,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	-----------------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
D.1.01.4c-108 D.1.01.4c, D7, pol. č. 728										
39	Pol130	Vícekanálový přístroj pro vyhodnocování poruch izolace s integrovanými měřicími transformátory, Us = AC 17...24V/50...60Hz, DC 14...28V, EDS: 0,5...2,5 mA	ks	1,00000	31 066,00	31 066,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: D.1.01.4c-108 D.1.01.4c, D7, pol. č. 729										
40	Pol131	Příchytka na DIN lištu	ks	1,00000	718,00	718,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: D.1.01.4c-108 D.1.01.4c, D7, pol. č. 730										
41	Pol136	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásky apod.	ks	1,00000	7 044,00	7 044,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: D.1.01.4c-105 D.1.01.4c, D7, pol. č. 739										
Díl: D8		Ostatní - dodávka včetně montáže				4 226,40				
42	Pol139	Podružný materiál	ks	0,20000	14 088,00	2 817,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
43	Pol143	Doprava	ks	0,10000	14 088,00	1 408,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 763		Dřevostavby				3 365,67				
44	7631224X1	SDK stěna šachtová tl. >75 mm TI 40mm, desky 2xDFH2 12,5, EI 30/D1, vč. dodávky	m2	2,31000	977,00	2 256,87	0,02467	0,05699	0,00000	0,00000

A02, D763, pol. č.49

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

A1-14 : 0,375*2*3,08

2,31000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL23	R13_Příprava pro stativ v m.č. A1-13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
45	763135811U00	Montáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	6,30000	176,00	1 108,80	0,01065	0,06710	0,00000	0,00000

příprava pro nový stativ v m.č. A1-13 : 4,2*1,5

6,30000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					50 715,00				
46	766_Z14	D+M Z14 kotvení stropního stativu vč. mezikusů do podhledu, kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	kpl	1,00000	50 715,00	50 715,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A01, D767, pol. č. 106

Díl: 784	Malby					203,28				
47	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2,31000	17,00	39,27	0,00020	0,00046	0,00000	0,00000

A02, D784, pol.č.163

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

A1-14 : 0,375*2*3,08

2,31000

48	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2,31000	71,00	164,01	0,00026	0,00060	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

A02, D784, pol.č.165

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

A1-14 : 0,375*2*3,08

2,31000